

INFO – SERWIS

Styczeń 2018

(2/2018)

OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań



Międzyzakładowe Zebranie Delegatów

W dniu 23 stycznia br. odbyło się Międzyzakładowe Zebranie Delegatów OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań. Podczas zebrania Przewodniczący Piotr Olbryś omówił przyjętą przez Komisję Międzyzakładową uchwałę dot. wyborów na kadencję 2018-2022 wraz z okręgami wyborczymi. Ponadto zostały podsumowane wyniki negocjacji płacowych na lata 2018-2020. W spotkaniu uczestniczyli Członkowie Zarządu Volkswagen Poznań. Prezes Jens Oksen w swoim wystąpieniu odniósł się do wyzwań jakie ma przed sobą Volkswagen Poznań w następnych latach, m.in.: zabezpieczenie stanowisk pracy, elektryfikacja modeli, inwestycje we wszystkich zakładach VWP, zwiększenie wolumenu produkcyjnego w Zakładzie nr 2 w Białężycach oraz oczekiwania klientów wobec samochodów produkowanych w VWP. Ponadto omówił rekordowy rok 2017 pod względem wyprodukowanych samochodów w Volkswagen Poznań. Członek Zarządu ds. personalnych Jolanta Musielak przedstawiła statystyki dot. personelu, zdrowotności i wypadkowości w Zakładach VWP oraz nawiązała do perspektywy zatrudniania kobiet w Volkswagen Poznań. Na zakończenie Marco Antonio Sebastian Członek Zarządu ds. finansowych przedstawił wydatki inwestycyjne VWP w roku 2017 i 2018.



Posiedzenie Komisji Międzyzakładowej

23 stycznia br. odbyło się posiedzenie Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań. Podczas zebrania podjęto uchwałę oraz przedstawiono okręgi wyborcze na kadencję 2018-2022. Ponadto została przedstawiona sytuacja produkcyjna w Polskim Przemysle Motoryzacyjnym.



Karnety Lech Poznań

Informujemy, że sprzedaż karnetów na mecze Lecha Poznań na rundę wiosenną oraz finałową 2018 za pośrednictwem biura Związku Zawodowego trwa do 15 lutego br.

Przypominamy, że pracownicy Volkswagen Poznań oraz Agencji Pracy Tymczasowej mają możliwość przystąpienia do Pakietu Medycznego. Pakiet podstawowy w wyniku negocjacji płacowych OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań jest opłacany przez pracodawcę. Za dodatkową opłatą do pakietu mogą przystąpić członkowie rodziny i partnerzy pracowników. Ponadto pracownicy, którzy przepracowali 2 lata i są zatrudnieni bezpośrednio przez VWP mogą przystąpić do Pracowniczego Programu Emerytalnego (PPE). Szczegóły dostępne u opiekunów personalnych.